CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
MINAS GERAIS

PORTARIA N° 179/2021

181

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas
atribuições legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

I - Designar, pelo período de 18/02/2021 a 17/02/2022, os
servidores abaixo relacionados para as funções discriminadas, sem prejuizo das
atividades normais por eles exercidas.

Pregoeiro:
Ranúsia Moreira G.de Moura e Oliveira _.
Andréia Adão Nicoli Casagrande
Miryan Santos Rezende Nunes

Equipe de Apoio:
Rodrigo Nunes Bernardo
Juliano Braz de Souza
Willian Pereira da Silva
Robert Rodrigues Vilela Campos
Ranúsia Moreira G.de Moura e Oliveira
Andréia Adão Nicoli Casagrande
Miryan Santos Rezende Nunes

Mal. 320-4
Mal. 299-2
Mal. 643-2

Mal. 322-0
Mal. 315-8
Mal. 1171-1
Mal. 942-3
Mal. 320-4
Mal. 299-2
Mal. 643-2

11 - Os servidores designados farão jus à gratificação
remunerada no periodo em que desempenharão tal função, conforme art. 4° da Lei 3.164
de 26/04/2013.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 18 de fevereiro de 2021.

i ose Ferreira Neto
IDENTE

vlL-
A lei Fernandes de Oliveira
V CE-PRESIDENTE

o s Santos Reis
2 SECRETÁRIO